ДЕПАРТАМЕНТ
ЦИФРОВОГО РАЗВИТИЯ

ЧУКОТСКОГО
АВТОНОМНОГО ОКРУГА

ул. Ленина, 20, г. Анадырь, 689000

Телефон: (427 22) 2-01-80
E-mail: info@digital.chukotka-gov.ru

[REGNUMDATESTAMP]

На №  о от

Руководителям органов
исполнительной власти

Чукотского автономного округа

Уважаемые коллеги!

Повторно сообщаем, что Департамент цифрового развития Чукотского

автономного округа принимает заявки на техническое обслуживание только в

электронном виде посредством направления их на адрес электронной почты

support@digital.chukotka-gov.ru в соответствии с формой в Приложении.

Заявки, отправленные на другие адреса электронной почты или оформленные

неправильно, приниматься не будут.

Информация для размещения на сайте также принимается на адрес

электронной почты support@digital.chukotka-gov.ru с адресов,

заканчивающихся на chukotka-gov.ru, либо посредством системы

электронного документооборота «Дело» (далее – СЭД «Дело»). На другие

адреса информация не принимается. Просьба указывать вышеуказанный адрес

как основной (не копия), в противном случае прочтение и размещение

информации не гарантируется.

Заявки на создание учетной записи для нового сотрудника либо о

внесении изменений в учетной записи в СЭД «Дело» направляются на адрес

электронной почты support@digital.chukotka-gov.ru с адресов руководителя

подразделения либо посредством СЭД «Дело». Информация о сотруднике

mailto:info@digital.chukotka-gov.ru
mailto:support@digital.chukotka-gov.ru
mailto:support@digital.chukotka-gov.ru
mailto:support@digital.chukotka-gov.ru

должна быть указана полностью (ФИО сотрудника, должность, рабочий номер

телефона и адрес электронной почты).

Просим донести данную информацию до сотрудников.

Приложение: на 1 стр. в эл. виде.

С уважением,

Исполняющий обязанности
начальника Департамента

К.В. Белоусов

[SIGNERSTAMP1]

исп. Нагаткина Екатерина Андреевна
тел.: 8 (42722) 2-01-85
e-mail: e.nagatkina@digital.chukotka-gov.ru

mailto:e.nagatkina@digital.chukotka-gov.ru